
C 54/48 CS Úřední věstník Evropské unie 17.2.2020

Předmět věci

Návrh podaný na základě článku 270 SFEU a článku 50a statutu Soudního dvora Evropské unie a znějící na náhradu majetkové a 
nemajetkové újmy, kterou žalobkyně údajně utrpěla v důsledku pochybení, kterého se dopustila ECB při stanovení finančních nároků 
v okamžiku jejího nástupu do zaměstnání, jež vedlo k přiznání příspěvku za práci v zahraničí, který byl následně zrušen.

Výrok rozsudku

1) Evropské centrální bance se ukládá zaplatit Christine Wehrheim částku 1 000 eur z titulu náhrady nemajetkové újmy, navýšenou o úroky od 
data vydání tohoto rozsudku v sazbě stanovené ECB pro její hlavní refinanční operace, zvýšené o 3,5 procentního bodu, a to do data zapla-
cení částky 1 000 eur ze strany ECB.

2) Ve zbývající části se žaloba zamítá.

3) Christine Wehrheim a ECB ponesou vlastní náklady řízení

(1) Úř. věst. C 152, 30.4.2018.

Věc T-295/18: Rozsudek Tribunálu ze dne 19. prosince 2019 – Řecko v. Komise

(Věc T-295/18) (1)

(„EZZF a EZFRV – Výdaje vyloučené z financování – Výdaje uskutečněné Řeckem – Rozvoj venkova – Přímé 
podpory oddělené od produkce – Klíčové kontroly – Paušální finanční opravy“)

(2020/C 54/53)

Jednací jazyk: řečtina

Účastnice řízení

Žalobkyně: Řecká republika (zástupci: G. Kanellopoulos, I. Pachi, A. Vasilopoulou a E. Chroni, zmocněnci)

Žalovaná: Evropská komise (zástupci: D. Triantafyllou a J. Aquilina, zmocněnci)

Předmět věci

Návrh podaný na základě článku 263 SFEU znějící na částečné zrušení prováděcího rozhodnutí Komise (EU) 2018/304 ze dne 27. 
února 2018, kterým se z financování Evropskou unií vylučují některé výdaje vynaložené členskými státy v rámci Evropského zeměděl-
ského záručního fondu (EZZF) a v rámci Evropského zemědělského fondu pro rozvoj venkova (EZFRV) (Úř. věst. 2018, L 59, s. 3).



17.2.2020 CS Úřední věstník Evropské unie C 54/49

Výrok rozsudku

1) Žaloba se zamítá.

2) Řecké republice se ukládá náhrada nákladů řízení.

(1) Úř. věst. C 249, 16.7.2018.

Věc T-383/18: Rozsudek Tribunálu ze dne 19. prosince 2019 – Sta*Ware EDV Beratung v. EUIPO – Accelerate IT 
Consulting (businessNavi)

(Věc T-383/18) (1)

(„Ochranná známka Evropské unie – Řízení o zrušení – Obrazová ochranná známka Evropské unie businessNavi –
 Skutečné užívání ochranné známky – Částečné zrušení – Článek 51 odst. 1 písm. a) a odst. 2 nařízení 

(ES) č. 207/2009 [nyní čl. 58 odst. 1 písm. a) a odst. 2 nařízení (EU) 2017/1001]“)

(2020/C 54/54)

Jednací jazyk: němčina

Účastníci řízení

Žalobkyně: Sta*Ware EDV Beratung GmbH (Starnberg, Německo) (zástupci: M. Bölling a M. Graf, advokáti)

Žalovaný: Úřad Evropské unie pro duševní vlastnictví (zástupce: S. Hanne, zmocněnec)

Další účastnice řízení před odvolacím senátem EUIPO, vystupující jako vedlejší účastnice před Tribunálem: Accelerate IT Consulting GmbH 
(Ahlen, Německo) (zástupce: H. Hofmann, advokát)

Předmět věci

Žaloba podaná proti rozhodnutí pátého odvolacího senátu EUIPO ze dne 2. května 2018 (věc R 434/2017-5) týkajícímu se řízení o 
zrušení mezi společnostmi Sta*Ware EDV Beratung a Accelerate IT Consulting

Výrok

1. Žaloba se zamítá.

2. Společnosti Sta*Ware EDV Beratung GmbH se ukládá náhrada nákladů řízení.

(1) Úř. věst. C 294, 20.8.2018.


	Věc T-295/18: Rozsudek Tribunálu ze dne 19. prosince 2019 – Řecko v. Komise (EZZF a EZFRV – Výdaje vyloučené z financování – Výdaje uskutečněné Řeckem – Rozvoj venkova – Přímé podpory odděle né od produkce – Klíčové k...
	Věc T-383/18: Rozsudek Tribunálu ze dne 19. prosince 2019 – Sta*Ware EDV Beratung v. EUIPO – Accelerate IT Consulting (busi nessNavi) (Ochranná známka Evropské unie – Řízení o zrušení – Obrazová ochranná známka Evropské unie bus...

